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RFIG Sweden tecknar exklusivt distributionsavtal  
 
RFIG Sweden har tecknat ett exklusivt distributionsavtal med SKY Microwawe LTD  
i Shenzhen, Kina. Sky Microwawe LTD är en av Kinas största tillverkare av 
GPS/GSM/GPRS baserade elektronikprodukter med inriktning mot säkerhet och 
logistik.  
  
Avtalet med SKY Microwawe LTD innebär att RFIG Sweden får tillgång till ett brett utbud av 
högteknologiska produkter inom RFID samt GPS/GSM/GPRS. Avtalet ger även tillgång till 
olika typer av kommunikationsrelaterade produkter och larmsystem baserade på GPS/GPRS.    
  
RFIG Sweden har tecknat ett exklusivt distributionsavtal innefattande försäljning av samtliga 
SKY Microwave LTDs produkter inom mobila system för både GSM och CDMA teknik. Avtalet 
ger RFIG Sweden exklusiv rätt att sälja och marknadsföra produkterna på den Skandinaviska 
och Baltiska marknaden samt rätten att marknadsföra och sälja i övriga Europa och Förenade 
Arabemiraten till återförsäljare och slutkunder.  
  
Marknaden för GPS/GPRS baserade lösningar inom säkerhet och logistik växer kraftigt och i 
takt med att tillverkningspriserna sjunker ser vi fler möjligheterna att paketera och sälja 
produkter och tjänster för övervakning av t ex fordon, entreprenadmaskiner och båtar.  
Vi för i skrivande stund ett antal förhandlingar med potentiella kunder i Sverige som har för 
avsikt att implementera övervakningsrelaterade system i fordon. Det rör sig främst om dyrare 
fordon, hyrbilar och entreprenadmaskiner. Vi har även påbörjat förhandlingar med 
återförsäljare av paketerade och totalintegrerade system inom logistik, lager och distribution. 
Vi hoppas kunna presentera ett antal slutkund och återförsäljaravtal inom de närmaste 
månaderna både i Sverige och till internationella kunder. 
  
"Vi har under sommaren besökt Kina för att etablerat ett antal värdefulla kontakter och detta 
avtal är det första som vi tecknar. Vi ser att vår nya samarbetspartner har utvecklat bra och 
prismässigt rätt produkter för vår marknad. Det gäller även för produkter inom RFID teknik 
och vi bedömer att utvecklingen inom områden som säkerhet, logistik och produktion kommer 
att växa kraftigt de närmaste åren. Ett tecken på det var närvaron av liknade lösningar på 
säkerhetsmässan SKYDD 2008". Även våra säkerhetslösningar baserat på RFID monterat i 
värdeskåp väckte stort intresse bland besökarna säger Lucas Åhlström, Teknisk Chef i en 
kommentar.  
     
 
Om Radio Frequency Investment Group Sweden AB 
RFIG Sweden affärsidé är att erbjuda lösningar inom säkerhet, spårning och övervakning baserat på RFID teknik. 
RFIG Sweden äger även Säkerhetsbolaget Svenska AB som erbjuder kompletta säkerhetslösningar för företag och 
privatpersoner såsom larm- och passagesystem, kameraövervakning, brandlarm och utrymningslarm. RFIG Sweden 
har som målsättning att ligga i framkant när det gäller ny teknik inom området säkerhet. RFIG Sweden har cirka 20 
anställda i Stockholm, Västerås, Örebro och Uppsala. RFIG Swedens aktie handlas på AktieTorget och bolaget har 
cirka 750 aktieägare. 

 

 
Adressuppgifter 
Radio Frequency Investment Group Sweden AB (Publ) 
Box 42179 
126 17 Stockholm 
Telefon: 08-503 887 00 
Fax: 08-503 887 99 
Mail olle.kilberg@sakerhetsbolaget.se  



Besöksadress: Västberga Allé 1, 126 30 Hägersten 
 
 

Nätplatser 
www.sakerhetsbolaget.se 
www.rfig.se  
 
För ytterligare information kontakta: 
Olle Kilberg, VD, Telefon: 070-191 77 77 

 


